עוד נטען ביחס לנאשמים 1 ו-2, כי הצירוף יגרום להארכת הדיון ולעינוי דין, וההפרדה תיעל את הדיון.

ב"כ הנאשם 3 הוסיף על כך, וטען כי לא רק שהצירוף אינו עומד בדרישות סעיפים 86 או 87 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 ("החסד"פ"), אלא כי כל מטרתו הינה להשחיר את פניו של נאשם 3, וכי לא רק שיש

להורות על הפרדת האישומים, אלא שכאשר תהיה הפרדה, על אחד מהאישומים להיות נדון בפני מותב אחר.

ב"כ המאשימה טען כי קיימת זיקה ברורה בין האישום השלישי לבין האישום השני.

6. מכל האמור, הטענות המקדמיות השנייה והשלישית נדחות, הטענות המקדמיות הראשונה והרביעית כלליות, נעדרות פירוט ואינן מאפשרות התייחסות. יש להשיב בפירוט לכל עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, והבקשה למתן צו להצגת רשימת חברות כאמור, נדחית.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.